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1,034,170 	قيمـت	هر	گرم	طلا	
10,170,000 	قيمت	تمام	سكه	
5,110,000 	قيمت	نيم	سكه	
2,735,000 	قيمت	ربع	سكه	
1,735,000	 	قيمت	سكه	يك	گرمي	دولتي	

قيمت	سكه	و	ارز	دربازار	غير	رسمی

 ۲۵,۵۸۶ دلار آمريكا 
 ۳۴,۸۶۹ يورو

 ۴۲,۸۴۴ پوند انگلستان
 ۶,۸۲۲ ريال عربستان
 ۶,۹۶۶ درهم امارات
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آموزه های محمدی برای شهروند قرآنی شاعرانه

دلنوشته

بی کرانه

روز عكس  با هنرمندان

مولا علی )ع(:
بشنوید و بفهمید و باور کنید و بعد به 

کار ببندید.
اصول کافی جلد 4 صفحه 194

است باز  میکده  در  که  لله  استالمنة  نیاز  روی  او  در  بر  مرا  که  رو  زان 

مستی ز  خروشند  و  جوش  در  همه  وان می  که در آن جاست حقیقت نه مجاز استخم ها 

تکبر و  است  غرور  و  مستی  همه  وی  استاز  نیاز  و  عجز  و  بیچارگی  همه  ما  وز 

لیلی طره  خم  و  مجنون  دل  استبار  ایاز  پای  کف  و  محمود 
رخساره 

عالم همه  از  باز  چو  دیده  استبردوخته ام  باز  تو  زیبای  رخ  بر  من  دیده  تا 

بیاید که  کس  آن  هر  تو  کوی  کعبه  استدر  نماز  عین  در  تو  ابروی  قبله  از 

مسکین حافظ  دل  سوز  مجلسیان  استای  ز  گدا و  سوز  در  که  بپرسید  شمع  از 

حافظ

آیت الله موسوی اصفهانی:

مجلسی ها باید دو وزیر را استیضاح کنند
هگمتانه، گــروه خبر همدان: نماينده مردم 
همدان در مجلس خبرگان رهبری با بیان اينکه 
مشکلات معیشــتی مردم به اوج خود رسیده 
تأکیدکرد:  اگر مجلسی ها استقلال رأی دارند با 
توجه به شرايط اقتصادی موجود بايد دو وزير 

را استیضاح کنند.
به گزارش خبرنگار هگمتانه، آیت ا... سیدمصطفی 
موســوی اصفهانی دیروز در جمع خبرنگاران افزود: 
مــردم باید فعالیت نمایندگان را رصد و پرونده افراد 

را در موضع گیری ها بررسی کنند.
وی با اشاره به اینکه، ما در استقلال رأی مجلس 
فعلی تردید داریم؛ چراکه طی این چند ســال حتی 
نتوانســته اند یک مورد اســتیضاح به نتیجه منتهی 
شده داشته باشند چرا که بسیاری از مدیران با روابط 
آمده انــد، با انتقاد از اینکه افرادی که در ســتادهای 
انتخاباتی فعالیت داشــته  اند و اکنون بدون هیچ گونه 
تجربه ای در وزارتخانه ها مشــغول به فعالیت هستند 
ادامه داد:  باید قوانینی گذارده شــود که افرادی که 
بناست ســمت های کلیدی را در دســت بگیرند بر 
مبنای بده بســتان های سیاســی منتصب نشــوند و 
اگر به ســبب عدم صلاحیت مقــرر بود کنار بروند و 

ملاحظات سیاسی مانع نشود.
آیت الله موســوی اصفهانی با ابــراز تعجب از پس 
گرفتن امضای سؤالی ســاده از رئیس جمهور، گفت: 
تنها همین خرید دو تن ســکه برای استیضاح کافی 
بود و لازم اســت کارشناســان و دلســوزان کشور 
عملکرد ســه  ســاله نمایندگان فعال و غیر فعال را 

بررسی کرده و به اطلاع مردم برسانند.
مدیرحوزه های علمیه همــدان ادامه داد: باید به 
رهنمودهای امــام خامنه ای به عنوان رهبری عادل، 
مجتهد، سیا ســت مداری  که 30 ســال در برابر همه 
دنیا ایســتاده و در برابر طوفان های بســیار شکننده 

مقاومت کرده عمل شود.
مدیرحوزه  های علمیــه همدان ادامه داد: نظام ما 
توانسته 40 سال در برابر دشمنانی بایستد که گاه با 
یک تهدید کلامی انســجام کشوری را در هم ریخته 

اما نتوانسته اند آسیبی به ایران واردکنند.
نماینده مردم همدان در مجلس خبرگان رهبری 
افزود:  این تهدیدها از ابتدای انقلاب وجود داشــته، 
امــا دولت باید به این اعتقاد برســد که ما می توانیم 
مشــکلات را با افکار نورانی و تجربه شده جوان ها در 
رشــته های مختلف به خصوص در مسائل نظامی و 
دفاعی که توانایی خود را به منصه ظهور گذاشتند به 

فرصت تبدیل کنیم.
وی تأکیــد کرد: چرا مطالبات رهبر انقلاب گاهی 
از ســوی برخی از مســؤولان آن طور که باید جدی 
گرفته نمی شود، حضرت آقا بر روی بازشدن گره های 
اقتصادی با تکیه بر توان داخلی بارها تأکید داشــته 

و دارند.
وی از قوه مجریه، قوه مقننه و قوه قضاییه خواست 
افراد مؤثر در مفاسد اقتصادی با هر وابستگی جناحی 

یا ارتباط شبکه ای را معرفی کرده و مورد بازخواست 
جدی قرار دهند.

آیت الله موســوی اصفهانی در بخــش دیگری از 
ســخنان خود با تشــریح برخی شــائبه ها پیرامون 
فاصله گرفتن روحانیت از مردم، گفت: فاصله گرفتن 
روحانیت از مردم با ترورهای منافقان شــروع شــد 
هر چند دلیل این فاصله تنها این موارد نیســت اما 
علت العلل ایــن خودروهای ویژه و تیم های حفاظتی 
ترورهای ســال 60 بود و آمار ترورهای روحانیان در 

بنیاد شهید موجود است.
وی افــزود: وقتــی متولیان می بیننــد منافقان 
دلســوزان و انقلابیون را قلع و قمع می کنند چاره ای 
جز این نبود که پاره ای فاصله گذاری ها لحاظ شــود 
وگرنه اوایــل انقلاب نه محافظی بــود نه خودروی 
خاصــی و گــواه آن بزرگانــی چون شــهید باهنر، 
قدوســی، مطهری و مفتح است که به مانند مردمان 
عادی در دانشــگاه و محل کار تردد می کردند اما به 
شــهادت رســیدند و اینها دنبال ریاست و ماشین و 

محافظ نبودند.
نماینده مردم همدان در مجلس خبرگان رهبری 
بــا بیان این کــه برخی افــراط و تفریط ها در مورد 
روحانیت هست اما اصل مسئله عقلایی است، گفت: 
در مورد خود بنده بــا وجود مقاومت ابتدایی عنوان 
شد که بر اساس نظر کارشناسان امنیتی باید مسائلی 
لحاظ شــود و صد البته این پراید یا پیکان که با آن 
تردد می کنیم در حد کمترین هاست و به واقع کمتر 

از آن ممکن نیست.
وی همچنیــن اظهار کرد: برخی مــوارد که در 
مورد دریافتی روحانیان مطرح می شــود نادرست و 

شایعه پردازی است.
* پرداخت حق القدم 5 هزار تومانی آموزش 

و پرورش به طلبه ها 
وی یادآور شــد: برای برگــزاری برخی کلاس ها 
یا اقامه مراســم در آمــوزش و پرورش روزی 5 هزار 
تومان حق القدم به طلبه می دهند و این مبلغ ناچیز 
روزانه اگر قطع شود هم شاید بهتر باشد که طلبه اگر 

دو روز نرود از پرداختی او کم می کنند و گاه سه ماه 
کمک هزینه رفت و آمد او را هم نمی دهند.

مدیرحوزه هــای علمیه همدان ادامه داد: هر چند 
برخی ادارات قوانینی تصویب کردند تا بتوانند مبالغ 
بیشتری را بپردازند اما این ادارات که امکاناتی دارند 
معدود هســتند و خبرنــگاران می توانند زندگی 10 
روحانــی را به صورت تصادفی بررســی کنند تا این 

موارد را از نزدیک ببینند.
* ما موافق گردشگری اسلامی هستیم

آیت الله موســوی اصفهانی در ادامه سخنان خود 
به گردشــگری اشــاره کرد و گفت: ما با گردشگری 
اسلامی موافق هستیم و آنچه در باب رویداد 2018 
بیــان کرده ایم از منظــر ضرورت در نظــر گرفتن 
پیوســت فرهنگی مطابق با شأن والای ملت انقلابی 
و حماســه های مردم بوده است و باید مجاهدت ها و 
از خودگذشــتگی ها به عنوان یک توشه فرهنگی به 

گردشگران ارائه شود.
وی افــزود: مــا تذکــر داده ایم در گردشــگری 
فقــط اقتصاد را نبینند که ما بنا نداریم این اســتان 
شــهیدپرور، عالم پرور و ولایتمدار را به ترکیه بدل 
کنیم بلکه این گردشــگری باید گواه مظلومیت ملت 
ما، آرامش، اســتقلال و امنیت کشــور ما و بلندای 
اندیشــه امام)ره( و رهبر انقلاب و تجلی آرمان های 

انقلاب باشد.
وی تصریح کرد:  باید از نقاط قوت کشور به عنوان 
یک فرصت طلایی اســتفاده کنیم و فرهنگ انقلاب، 
استکبار سیتزی و استقامت و شجاعت ها را گردشگران 

منتقل کنیم تا در کشورهای خود الگو بگیرند.
وی همچنیــن ادامه داد: لازم اســت چند نمونه 
از فیلم های انقلابی اگر به زبان انگلیســی ترجمه و 
برای گردشگران به نمایش گذاشته شود، ده میلیارد 
تومان از بیت المال برای رویداد گردشــگری 2018 
قرار اســت هزینه شــود و اگر بتوانیم از این میزان 
100 میلیارد تومان درآمدزایی داشــته باشیم موفق 
خواهیم بود و در کنار مسائل اقتصادی باید به مسائل 

فرهنگی نیز پرداخت.


